



KILTA- JA MUSEOKUULUMISIA

Jari Saurio



Hyvät panssarikiltalaiset ja Panssari-lehden lukijat!



Kiltavuosi 2024 on jo hyvässä vauhdissa. Ukrainan taistelu hyökkääjää vastaan täytti kaksi vuotta. Pitkittyessään se näyttää mutkituvan. Edelleen vanha sääntö, ”sota on helppo aloittaa, vaikea lopettaa”, on edelleen voimassa. Asia vaikuttaa edelleen turvallisuuden tunteeseemme yleisellä tasolla sekä vakautemme.

Vaikka välitöntä uhkaa meille ei ole muodostunut, niin maanpuolustuksen asioista on pidettävä huolta.

Kuluneet kaksi vuotta ovat olleet merkittävien muutosten aikaa. Tämä aika on osoittanut, että rauha Euroopassa ei välttämättä ole vakaa ja pysyvä olotila. Havahtuminen tähän on aloittanut todellisen varustautumisen eri Euroopan valtioissa. Onneksi isänmaamme ei ollut ajanut järjestelmiään alas. Yleinen asevelvollisuus, reserviläisarmeija, korkea maanpuolustustahto sekä ammattisotilaiden osaaminen, ovat takaamassa sen vakauden, mitä tämä maailmantilanne edellyttää. Ylipäällikön vaihtuminenkaan ei muuta tätä perusasetelmaa. Varautuminen pahimman varalle tapahtuu hyvinä aikoina. Maanpuolustusjärjestöjen rooli korostuu vakaan henkisen ilmapiirin vahvistamisessa.

Panssarikilta merkittävänä maanpuolustusjärjestönä, ja Panssarikillan jäsenet, kantavat oman osansa tässä tärkeässä työssä. Panssarikillan toimintavuosi on totutun vakaa ja turvallinen. Käytännössä tasapainoinen, ennustettava sekä pysyvä.

Toimintavuotemme tarjoaa panssarikiltalaisille monia mahdollisuuksia olla mukana. Jäsenyys Panssarikillassa on portti panssarihenkiseen maanpuolustustyöhön. Jäseneduistamme tärkeimmät ovat Panssari-lehti, vapaa pääsy Panssarimuseoon, tapahtumat, matkat ja yhteiset juhlahetket. Tämän toimintavuoden erityinen juhlahetki on heinäkuun puolivälissä, 15.7., järjestettävä tilaisuus kenraali Laguksen muistomerkillä Hämeenkosken pitäjässä, nykyistä Hollolan kuntaa. Kenraali Laguksen muistaminen on meille panssarihenkisille juuristamme huolehtimista sekä Panssarikillan perustehtävää. Juuret korostavat panssarijoukkojen historiaa ammentaen elementtejä siitä henkisestä perinnöstä, joiden kautta vakaa panssarikiltalainen maanpuolustushenki lujittuu.

Panssarikilta toteuttaa toimintansa varsin pienellä jäsenmaksulla. Haluamme suoda kaikille panssarihenkisille ihmisille mahdollisuuden tulla killan jäseniksi. Killan jäsenellä on mahdollisuus suorittaa ylimääräistä jäsenmaksua, mikäli kokee sen mahdolliseksi. Haluan kiittää kaikkia niitä, jotka näin toimivat vuoden 2023 osalta. Ylimääräisten jäsenmaksujen kautta kertyi merkittävä summa kokoon. Toivotavasti tähän on mahdollisuuksia mahdollisimman monella jatkossakin.

Tätä lukiessasi Panssarin nro 1/2024 on kädessäsi. Toimintavuosi on käynnissä ja vauhti kiihtyy. Tietoa erilaisista tapahtumista löytyy Panssari-lehdestä, kotisivuiltamme sekä some-kanaviltamme. Myös perinteinen yhteydenotto Panssarikillan toimistoon on mahdollista. Panssarimuseon ja Panssarikillan tapahtumat odottavat osallistujia. Niistä riittää valittavaa. Olkaamme aktiivisia.

Mitä parhaita kiltavuotta kaikille! Mennään eteenpäin yhdessä turvallisesti, vakaasti, panssarihenkeä ja lujittaen.

”Iske ja murra”, Reijo Järvinen

PANSSARIKILTA RY. JÄRJESTÄÄ
YHTEISTYÖSSÄ MUIDEN PERINNEJÄRJESTÖJEN KANSSA
MUISTOJUHLAN 15.7.2024
KENRAALIMAJURI E. R. LAGUKSEN MUISTOMERKILLÄ
HÄMEENKOSKELLA
ERNST RUBEN LAGUKSEN KUOLEMASTA TULEE KULUNEEKSI
65 VUOTTA 15.7.2024. HÄNEN KUNNIAKSEEN PYSTYTETTIIN
MUISTOMERKKI HÄNEN SYNTYMÄKUNTAANSA HÄMEENKOSKELLE
50 VUOTTA SITTEN 1.8.1974.